
 

XXX Targi Książki Historycznej
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Arkady Kubickiego

Organizatorem Targów jest Fundacja Historia i Kultura, Narodowy Instytut Muzealnictwa i Ochrony
Zbiorów, Instytut Pamięci Narodowej oraz Stowarzyszenie Muzealników Polskich – Oddział Mazowiecki

Tak jak dotychczas i XXX edycja Targów będzie miejscem popularyzacji literatury historycznej,
miejscem spotkań z wydawcami, autorami i miejscem udanych zakupów. Dzięki bogatemu
programowi imprez towarzyszących Targi cieszą się dużym zainteresowaniem wśród osób,
pasjonujących się historią, a tym samym spełniony zostaje główny ich cel, jakim jest popularyzacja
literatury historycznej. W ramach programu wydarzeń towarzyszących odbędą się panele dyskusyjne,
seminaria i spotkania autorskie o tematyce historycznej.

Z każdym rokiem formuła Targów Książki Historycznej rozwija się i jest bogatsza. Oprócz wydawców
książki historycznej, na Targach można będzie również odwiedzić salony tematyczne. W Salonie
Książki Muzealnej znaleźć będzie można publikacje polskich muzeów m.in.: Azji i Pacyfiku, Gdańska,
im. Kazimierza Pułaskiego w Warce, Kresów i Ziemi Ostrowskiej, Kultury Kurpiowskiej, Łazienek
Królewskich w Warszawie, Mazowieckiego w Płocku, Miejskiego Domu Gerharta Hauptmanna
w Jeleniej Górze, Miejskiego w Suchej Beskidzkiej, Narodowego w Gdańsku, Narodowego Ziemi
Przemyskiej, Sopotu, Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej, Ziemi Mińskiej, Ziemi Wieluńskiej, Ziemiaństwa
w Dobrzycy Zespół Pałacowo-Parkowy, Stacji Muzeum, Sił Powietrznych w Dęblinie.

Jednym z celów organizatorów jest także nawiązywanie sąsiedzkiej współpracy międzynarodowej.
W tym roku Targom towarzyszyć będzie Salon Książki Ukraińskiej oraz Salon Niezależnych Wydawców
Białoruskich.

Arkady Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie

czwartek, 24.11. – w godz. 10.00-18.00
piątek, 25.11. – w godz. 10.00-18.00,
sobota, 26.11. – w godz. 10.00-18.00,
niedziela, 27.11. – w godz. 10.00-17.00.
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